
Spr 5053/2023 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisních služeb č. 12/2021  
ze dne 7. 1. 2022 Spr 364/2022 (dále jen „Dodatek č. 2“) 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Krajský soud v Hradci Králové 
se sídlem: Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 
IČO: 00215716 
DIČ: není plátcem DPH 
vedoucí organizační složky státu: JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D., předseda Krajského soudu 

v Hradci Králové 
zastoupena:  Ing. Jaroslavou Bujárkovou, ředitelkou správy krajského soudu na základě pověření 

Spr 4448/2020 ze dne 16. 10. 2020  
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
číslo účtu: 19-6828511/0710 
kontaktní e-mail: @ksoud.hrk.justice.cz 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
Trade FIDES, a.s. 
se sídlem: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 
zastoupena:  , vedoucím pobočky Hradec Králové na základě plné moci 
IČO: 61974731 
DIČ: CZ61974731 
bankovní spojení: KB, a.s., Brno – město 
číslo účtu: 6987310257/0100 
kontaktní e-mail: hradec@fides.cz 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

II. 
Smlouva 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 1. 2022 Smlouvu o poskytování servisních služeb č. 12/2021 
vedenou objednatelem pod zn. Spr 364/2022 (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
5. 1. 2023 pod zn. Spr 181/2023. 

III. 
Předmět Dodatku 

1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným způsobem tak, že v čl. 9.1. 
Smlouvy se její sjednaná platnost na dobu určitou do 7. 1. 2024 prodlužuje na dobu určitou 
do 31. 12. 2025. 

2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným způsobem tak, že se 
vypouští příloha č. 1 a nahrazuje se novou přílohou č. 1.  



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
daného Dodatku č. 2 a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku 
č. 2. 

2. V ostatním zůstává Smlouva beze změn.  

3. Je-li nebo stane-li v budoucnu některé ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným, neúčinným, 
nebo nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku Dodatku č. 2, 
lze-li od něj vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit vadné ustanovení ustanovením novým, nahrazovanému ustanovení obsahem 
a účelem co nejbližším. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných předpisů České 
republiky. 

4. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

Přílohy:  
- Příloha č. 1 – Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb v objektu 

objednavatele na adrese Krajský soud v Hradci Králové, Československé armády 218, 502 08 
Hradec Králové  

Hradec Králové dne …………………  Hradec Králové dne …………………….. 

Objednatel:      Zhotovitel: 

.........................................…………………………. .................................................................. 
Česká republika – Krajský soud v Hradci Králové  Trade FIDES, a.s.  
Ing. Jaroslava Bujárková   
ředitelka správy krajského soudu vedoucí pobočky Hradec Králové 
 
 
 
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.01.03 

12:34:15 +01'00'

Ing. 

Jaroslava 

Bujárková

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslava 

Bujárková 

Datum: 2024.01.03 

14:51:24 +01'00'



Příloha č. 1
Krajský soud v Hradci Králové, Československé armády 208,   HRADEC KRÁLOVÉ

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb

NÁZEV POLOŽKY CE
NA

 z
a 

re
vi

zi
 *

CE
NA

 z
a 

pr
av

id
el

no
u 

pr
oh

líd
ku

 n
eb

o 
pr

ev
en

tiv
ní

 k
on

tr
ol

y 
sy

st
ém

u 
dl

e 
po

ža
da

vk
u 

od
bě

ra
te

le
 *

ks CE
NA

 c
el

ke
m

 z
a 

re
vi

ze
*

I&HAS, PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém
9500 0 1 9500

Cena bez DPH 9500

NÁZEV POLOŽKY CE
NA

 z
a 

re
vi

zi
 *

CE
NA

 z
a 

pr
av

id
el

no
u 

pr
oh

líd
ku

 n
eb

o 
pr

ev
en

tiv
ní

 k
on

tr
ol

y 
sy

st
ém

u 
dl

e 
po

ža
da

vk
u 

od
bě

ra
te

le
 *

ks CE
NA

 c
el

ke
m

 z
a 

re
vi

ze
*

EPS - elektrická požární signalizace
Měsíční kontrola provozuschpnosti (zaškolíme pracovníky JS) 0 0
Půlroční kontrola provozuschopnosti 3600 1 3600
Roční kontrola provozuschopnosti 5400 1 5400

Cena bez DPH 9000

NÁZEV POLOŽKY CE
NA

 z
a 

re
vi

zi
 *

CE
NA

 z
a 

pr
av

id
el

no
u 

pr
oh

líd
ku

 n
eb

o 
pr

ev
en

tiv
ní

 k
on

tr
ol

y 
sy

st
ém

u 
dl

e 
po

ža
da

vk
u 

od
bě

ra
te

le
 *

ks CE
NA

 c
el

ke
m

 z
a 

re
vi

ze
*

CCTV - kamerový systém (vč. nahlížecí místnosti)
14600 1 14600

Cena bez DPH 14600

Latis SQL
Pult centrální ochrany vč. PC - funkční zkouška 2700 1 2700
Pult centrální ochrany vč. PC - revize - 1 x za 2 roky 850 1 850

Cena bez DPH 3550

REKAPITULACE
EZS 9 500,00 Kč
EPS 9 000,00 Kč
CCTV 14 600,00 Kč
PCO 3 550,00 Kč

Revize a zkoušky celkem bez DPH 36 650,00 Kč
DPH 21% 7 696,50 Kč
Revize celkem s DPH 44 346,50 Kč

část A) Cena za poskytnutí oprav a údržby systému

NÁZEV CENA

Servisní úkon s dojezdem do 24 hodin 400,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 12 hodin 500,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 6 hodin 600,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 3 hodin 700,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 2 hodin 900,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 1 hodiny 1500,- Kč/hod

část B) Cena za poskytnutí ostatních servisních služeb

NÁZEV CENA
Konzultace k úpravám, rozšíření a modernizaci systému 0,00 Kč
Příprava nabídky na úpravy, rozšíření a modernizaci systému 0,00 Kč
Programátorské práce při úpravách, rozšířeních a modernizaci systému 1 500,00 Kč

část C) Ostatní 

NÁZEV CENA
Náhrada za čas strávený cestou 280,- Kč/hod
Náhrada nákladů na cestovné 10,- Kč/km

*) Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

V Hradci Králové dne 
Zpracoval: 21.12.2023

TRADE FIDES, a.s.

Revize a zkoušky 12 měsíců

 



Příloha č. 2
Krajský soud v Hradci Králové - pobočka Pardubice, Na Třísle  PARDUBICE

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb

NÁZEV POLOŽKY CE
NA

 z
a 

re
vi

zi
 *

CE
NA

 z
a 

pr
av

id
el

no
u 

pr
oh

líd
ku

 n
eb

o 
pr

ev
en

tiv
ní

 k
on

tr
ol

y 
sy

st
ém

u 
dl

e 
po

ža
da

vk
u 

od
bě

ra
te

le
 *

ks CE
NA

 c
el

ke
m

 z
a 

re
vi

ze
*

I&HAS, PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém
11500 0 1 11500

Cena bez DPH 11500

NÁZEV POLOŽKY C
EN

A
 z

a 
re

vi
zi

 *

C
EN

A
 z

a 
pr

av
id

el
no

u 
pr

oh
líd

ku
 n

eb
o 

pr
ev

en
tiv

ní
 k

on
tr

ol
y 

sy
st

ém
u 

dl
e 

po
ža

da
vk

u 
od

bě
ra

te
le

 *

ks C
EN

A
 c

el
ke

m
 z

a 
re

vi
ze

*

EPS - elektrická požární signalizace
Měsíční kontrola provozuschpnosti (zaškolíme pracovníky JS) 0 0
Půlroční kontrola provozuschopnosti 8800 1 8800
Roční kontrola provozuschopnosti 11750 1 11750

Cena bez DPH 20550

NÁZEV POLOŽKY CE
NA

 z
a 

re
vi

zi
 *

CE
NA

 z
a 

pr
av

id
el

no
u 

pr
oh

líd
ku

 n
eb

o 
pr

ev
en

tiv
ní

 k
on

tr
ol

y 
sy

st
ém

u 
dl

e 
po

ža
da

vk
u 

od
bě

ra
te

le
 *

ks CE
NA

 c
el

ke
m

 z
a 

re
vi

ze
*

CCTV - kamerový systém
10950 1 10950

Cena bez DPH 10950

Latis SQL + PZM 1
Pult centrální ochrany vč. PC - funkční zkouška 2700 1 2700
Pult centrální ochrany vč. PC - revize - 1 x za 2 roky 850 1 850
Objektová stanice 3150 1 3150
Servisní pohotovost 180 12 2160

Cena bez DPH 8860

ER - evakuační rozhlas
Roční kontrola provozuschopnosti 7950 1 7950
Půlroční kontrola provzuschopnosti 5950 1 5950
Měsíční kontrola (zaškolíme pracovníky JS) 0 0 0

Cena bez DPH 13900

REKAPITULACE
EZS 11 500,00 Kč
EPS 20 550,00 Kč
CCTV 10 950,00 Kč
PCO 8 860,00 Kč
ER 13 900,00 Kč

Revize a zkoušky celkem bez DPH 65 760,0 Kč
DPH 21% 13 809,6 Kč
Revize celkem s DPH 79 569,6 Kč

část A) Cena za poskytnutí oprav a údržby systému

NÁZEV CENA

Servisní úkon s dojezdem do 24 hodin 400,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 12 hodin 500,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 6 hodin 600,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 3 hodin 700,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 2 hodin 900,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 1 hodiny 1500,- Kč/hod

část B) Cena za poskytnutí ostatních servisních služeb

NÁZEV CENA
Konzultace k úpravám, rozšíření a modernizaci systému 0,00 Kč
Příprava nabídky na úpravy, rozšíření a modernizaci systému 0,00 Kč
Programátorské práce při úpravách, rozšířeních a modernizaci systému 1 500,00 Kč

část C) Ostatní 

NÁZEV CENA
Náhrada za čas strávený cestou 280,- Kč/hod
Náhrada nákladů na cestovné 10,- Kč/km

*) Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

V Hradci Králové dne 
Zpracoval: 21.12.2023

TRADE FIDES, a.s.

Revize a zkoušky 12 měsíců

 


